CLAUSULA TERCEIRA . DO VALOR

3.1. A CONTRATANTE pagará ao(à) CONIRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o valor mensal de R$

5.498,00 lcinm mrl, quatrocentos e noventa e oito reais), períazendo o valor global para 12 (doze) meses de R$

65 976,00 (sessenta e cinco mil, novecentos e setenta e seis reais), conforme planilha em anexo,

cLAÚSULA QUARTA. DAs oBRIGAçÔEs DA coNTRÂTANTE

4.1. Prestar as informações e os esclaÍecimentos atinentes ao objeto, que venham a ser solicitados pelos empregados
da Contratadal
4.2. Assumir a responsabilidade pelos prejuízos causados aos materiais em decorrência de deÍeitos provenientes de